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* Levertijd of minimum afname.  * Délai de livraison ou quantité minimale de commande. 
Andere afmetingen en producten op aanvraag.  Autres formats et produits sur demande.

JACKODUR KF300 STANDAARD NF tand-en-groef  
Jackodur platen zijn uitgerust met een tand-en-groefverbinding rondom en hebben een glad extrusieverdicht oppervlak.  
De densiteit bedraagt 30 kg/m³. De platen worden o.m. gebruikt in de spouw, stalisolatie en zolderdaken.

JACKODUR KF300 NF STANDARD rainures et languettes
Les panneaux Jackodur sont lisses et pourvus de rainures et languettes sur les quatre bords. La densité est de 30 kg/m³.  
Ces panneaux sont principalement utilisés en murs creux, comme isolation de toitures de bâtiments agricoles et de greniers. 

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Prijs/m²
Prix/m²

05D30 30 mm 2500 x 600 mm 21,00 m² 12 252 0,85 6 pal € 8,06

05D40 40 mm 2500 x 600 mm 15,00 m² 12 180 1,15 € 10,77

05D50 50 mm 2500 x 600 mm 12,00 m² 12 144 1,45 € 13,44

05D60 60 mm 2500 x 600 mm 10,50m 12 126 1,75 € 16,10

05D80 80 mm 2500 x 600 mm 7,50 m² 12 90 2,25 € 21,48

05D100 100 mm 2500 x 600 mm 6,00 m² 12 72 2,85 6 pal € 26,84

05D120 120 mm* 2500 x 600 mm 4,50 m² 14 63 3,40 6 pal € 32,42

60 mm λD: 0,034 W/mK 
180 mm λD: 0,035 W/mK 

λD: 0,034 - 0,035 W/mK 

JACKODUR KF300 STANDAARD GL  
Jackodur KF300 platen zijn uitgerust met rechte kanten en hebben een glad extrusieverdicht oppervlak.

JACKODUR KF300 STANDARD GL 
Les panneaux Jackodur KF300 sont lisses et pourvus de bords droits.

SPOUW
MURS

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Prijs/m²
Prix/m²

05DI20 20 mm 1250 x 600 mm 15,00 m² 12 180 0,55 12 pal € 5,70

05DI30 30 mm 1250 x 600 mm 10,50 m² 12 126 0,85 11 pal € 8,06

05DI40 40 mm 1250 x 600 mm   7,50 m² 12 90 1,15 12 pal € 10,77

05DI50 50 mm 1250 x 600 mm   6,00 m² 12 72 1,45 12 pal € 13,44

05DI60 60 mm 1250 x 600 mm   5,25 m² 12 63 1,75 11 pal € 16,10

05DI80 80 mm* 1250 x 600 mm   3,75 m² 12 45 2,25 12 pal € 21,48

05DI100 100 mm* 1250 x 600 mm   3,00 m² 12 36 2,85 12 pal € 26,84

05DI120 120 mm* 1250 x 600 mm   2,25 m² 14 31,5 3,40 11 pal € 32,42

05DI140 140 mm* 1250 x 600 mm   2,25 m² 12 27 4,00 11 pal € 42,86

05DI160 160 mm* 1250 x 600 mm   2,25 m² 10 22,5 4,55 12 pal € 49,04

λD: 0,034 - 0,035 W/mK 

VLOER
SOLS

ISOLATIE   ISOLATION

08/03/24
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* Levertijd of minimum afname.  * Délai de livraison ou quantité minimale de commande. 
Andere afmetingen en producten op aanvraag.  Autres formats et produits sur demande.

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Prijs/m²
Prix/m²

05DW20 20 mm 1250 x 600 mm 15,00 m² 12 180 0,55 12 pal € 5,70

05DW30 30 mm 1250 x 600 mm 10,50 m² 12 126 0,85 € 8,42

05DW40 40 mm 1250 x 600 mm   7,50 m² 12 90 1,15 € 11,24

05DW50 50 mm 1250 x 600 mm   6,00 m² 12 72 1,45 € 14,07

05DW60 60 mm 1250 x 600 mm   5,25 m² 12 63 1,75 € 16,86

05DW80 80 mm* 1250 x 600 mm   3,75 m² 12 45 2,25 € 22,49

05DW100 100 mm* 1250 x 600 mm   3,00 m² 12 36 2,85 € 28,13

05DW120 120 mm* 1250 x 600 mm   2,25 m² 14 31,5 3,40 € 33,78

05DW140 140 mm* 1250 x 600 mm   2,25 m² 12 27 4,00 € 44,28

05DW160 160 mm* 1250 x 600 mm   2,25 m² 10 27 4,55 € 45,68

05DW180 180 mm 1250 x 600 mm   1,50 m² 14 21 5,10 op aanvraag
sur demande

05DW200 200 mm 1250 x 600 mm   1,50 m² 12 18 5,55
op aanvraag
sur demande

05DW220 220 mm 1250 x 600 mm   1,50 m² 12 18 6,10 11 pal op aanvraag
sur demande

05DW240 240 mm 1250 x 600 mm   1,50 m² 10 15 6,65 12 pal
op aanvraag
sur demande

λD: 0,034 - 0,035 W/mK 

JACKODUR KF300 GE GEFINEERD  
Jackodur KF300 platen zijn uitgerust met rechte kanten en hebben een glad extrusieverdicht oppervlak.  

JACKODUR KF300 GE STRUCTURE 
Les panneaux Jackodur KF300 sont gaufrés et pourvus de bords droits.

VLOER
SOLS

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Prijs/m²
Prix/m²

05E30 30 mm 1250 x 600 mm 10,50 m² 12 126 0,85 11 pal € 8,04

05E40 40 mm 1250 x 600 mm   7,50 m² 12 90 1,15 € 10,79

05E50 50 mm 1250 x 600 mm   6,00 m² 12 72 1,45 € 13,41

05E60 60 mm 1250 x 600 mm   5,25 m² 12 63 1,75 € 16,12

05E80 80 mm* 1250 x 600 mm   3,75 m² 12 45 2,25 € 21,46

05E100 100 mm* 1250 x 600 mm   3,00 m² 12 36 2,85 € 26,87

05E120 120 mm* 1250 x 600 mm   2,25 m² 14 31,5 3,40 € 32,42

05E140 140 mm* 1250 x 600 mm   2,25 m² 12 27 4,00 € 42,89

05E160 160 mm* 1250 x 600 mm   2,25 m² 10 22,5 4,55 12 pal € 49,05

05E180 180 mm* 1250 x 600 mm   1,5 m² 14 21 5,10 11 pal op aanvraag
sur demande

05E200 200 mm* 1250 x 600 mm   1,5 m² 12 18 5,55 12 pal
op aanvraag
sur demande

λD: 0,034 - 0,035 W/mK 

JACKODUR KF300 STANDAARD SF   
Jackodur KF300 platen zijn uitgerust met een sponning rondom en hebben een glad extrusieverdicht oppervlak.  

JACKODUR KF300 STANDARD SF 
Ces panneaux Jackodur KF300 sont lisses et pourvus de bords à battées.

PLEISTEREN
EN 
BETEGELEN
PLAFONNAGE
ET
CARRELAGES

VLOER
SOLS

ISOLATIE   ISOLATION

08/03/24
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Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Prijs/m²
Prix/m²

05EA40 40 mm* 1250 x 600 mm 7,50 m² 12 90 1,15 12 pal € 15,50

05EA50 50 mm* 1250 x 600 mm 6,00 m² 12 72 1,45 12 pal € 19,37

05EA60 60 mm* 1250 x 600 mm 5,25 m² 12 63 1,75 11 pal € 23,27

05EA80 80 mm* 1250 x 600 mm 3,75 m² 12 45 2,25 € 31,00

05EA100 100 mm* 1250 x 600 mm 3,00 m² 12 36 2,85 € 38,74

05EA120 120 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 14 31,5 3,40 € 46,51

05EA140 140 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 12 22,5 4,00 € 54,28

05EA160 160 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 10 22,5 4,55 € 55,85

05EA180 180 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 14 21 5,10 11 pal op aanvraag
sur demande

05EA200 200 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 12 18 5,70 op aanvraag
sur demande

05EA220 220 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 12 18 6,25 11 pal op aanvraag
sur demande

05EA240 240 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 10 15 6,85 12 pal
op aanvraag
sur demande

05EA260 260 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 10 15 7,40 11 pal op aanvraag
sur demande

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Prijs/m²
Prix/m²

05EB50 50 mm* 1250 x 600 mm 6,00 m² 12 72 1,45 12 pal op aanvraag
sur demande

05EB60 60 mm* 1250 x 600 mm 5,25 m² 12 63 1,75 11 pal
op aanvraag
sur demande

05EB80 80 mm* 1250 x 600 mm 3,75 m² 12 45 2,25 12 pal op aanvraag
sur demande

05EB100 100 mm* 1250 x 600 mm 3,00 m² 12 36 2,70 op aanvraag
sur demande

05EB120 120 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 14 27 3,20
op aanvraag
sur demande

05EB160 160 mm 1250 x 600 mm 2,25 m² 10 22,5 4,55 12 pal op aanvraag
sur demande

05EB180 180 mm 1250 x 600 mm 1,50 m² 14 21 5,10 11 pal
op aanvraag
sur demande

05EB200 200 mm 1250 x 600 mm 1,50 m² 12 18 5,70 12 pal op aanvraag
sur demande

05EB220 220 mm 1250 x 600 mm 1,50 m² 12 18 6,25 11 pal op aanvraag
sur demande

05EB240 240 mm 1250 x 600 mm 1,50 m² 10 15 6,85 12 pal
op aanvraag
sur demande

05EB260 260 mm 1250 x 600 mm 1,50 m² 10 15 7,40 11 pal op aanvraag
sur demande

60 mm: λD: 0,036 W/mK 
180 mm: λD: 0,037 W/mK 

60 mm: λD: 0,036 W/mK 
 180 mm: λD: 0,037 W/mK 

JACKODUR KF 500 STANDAARD SF   
Jackodur 500 platen worden vooral gebruikt bij het isoleren van vloeren en daken met een hoge drukbelasting zoals 
industrievloeren en parkeerdaken. Densiteit 30 kg/m³: 500 kPa

JACKODUR KF 500 STANDARD SF  
Ces panneaux Jackodur 500 sont utilisés comme isolation des sols et des toitures à lestage (sols industriels et toitures qui servent 
de parking). Densité: 30 kg/m³: 500 kPa

JACKODUR KF 700 STANDAARD SF     
Randafwerking L-sponning. Voornaamste toepassing in omgekeerde daken. Densiteit 35 kg/m³: 700 kPa

JACKODUR KF 700 STANDARD SF     
Bordures à feuillures. Applications sur toitures renversées. Densité: 35 kg/m³: 700 kPa

ISOLATIE   ISOLATION

08/03/24
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* Levertijd of minimum afname.  * Délai de livraison ou quantité minimale de commande. 
Andere afmetingen en producten op aanvraag.  Autres formats et produits sur demande.

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Prijs/m²
Prix/m²

05C050 50 mm* 1250 x 600 mm 6,00 m² 12 72,00 1,85 12 pal € 20,09

05C060 60 mm* 1250 x 600 mm 5,25 m² 12 63,00 2,20 11 pal € 24,10

05C080 80 mm* 1250 x 600 mm 3,75 m² 12 45,00 2,95 12 pal € 29,85

05C100 100 mm* 1250 x 600 mm 3,00 m² 12 36,00 3,70 € 40,17

05C120 120 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 14 31,50 4,40 € 50,28

05C140 140 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 12 27,00 5,15 € 58,91

05C160 160 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 10 22,50 5,90 € 67,29

05C180 180 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 14 21,00 6,65 € 79,11

05C200 200 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 12 18,00 7,40 € 87,87

05C220 220 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 12 18,00 8,10 11 pal op aanvraag
sur demande

05C240 240 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 10 15,00 8,85 12 pal
op aanvraag
sur demande

05C260 260 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 10 15,00 9,60 11 pal
op aanvraag
sur demande

05C280 280 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 10 15,00 10,35 10 pal
op aanvraag
sur demande

05C300 300 mm* 1250 x 600 mm 0,75 m² 18 13,50 11,10 10 pal
op aanvraag
sur demande

05C320 320 mm* 1250 x 600 mm 0,75 m² 16 12,00 11,85 11 pal
op aanvraag
sur demande

λD: 0,027 W/mK 

JACKODUR PLUS 300 STANDAARD SF 
Jackodur PLUS 300 platen zijn uitgerust met een sponning rondom en hebben een glad extrusieverdicht oppervlak.

JACKODUR PLUS 300 STANDARD SF 
Les panneaux Jackodur Plus 300 sont lisses et sont pourvus de bords à battées.

ISOLATIE   ISOLATION

08/03/24
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* Levertijd of minimum afname.  * Délai de livraison ou quantité minimale de commande. 
Andere afmetingen en producten op aanvraag.  Autres formats et produits sur demande.

60 mm: λD: 0,036 W/mK 
180 mm: λD: 0,037 W/mK 

JACKOBOARD PLANO  
Jackoboard platen hebben een kern van geëxtrudeerd polystyreen en hebben aan beide kanten een deklaag met een 
gemodificeerde mortellaag en glasvlies. Deze zijn geschikt voor niet dragende wanden die meteen kan betegeld worden.

JACKOBOARD PLANO 
Les panneaux Jackoboard ont un noyau de polystyrène extrudé et sont revêtus des deux côtés d’une couche de mortier et d’un 
tissu de fibre de verre. Elément de montage pour des murs non-portants, prêt à recevoir du carrelage.  

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Prijs/m²
Prix/m²

05H0 4 mm 1300 x 600 mm per stuk 
par pièce 140 109,20 0,12 € 28,27

05H1 6 mm 1300 x 600 mm per stuk 
par pièce 140 109,20 0,18 € 28,27

05H2 10 mm 1300 x 600 mm per stuk 
par pièce 100 78,00 0,29 € 28,63

05H36 12,5 mm 1300 x 600 mm per stuk 
par pièce 100 78,00 0,29 € 31,30

05H3 10 mm 2600 x 600 mm per stuk 
par pièce 50 78,00 0,29 € 28,63

05H35 12,5 mm 2600 x 600 mm per stuk 
par pièce 50 78,00 0,29 € 31,30

05H4 20 mm 2600 x 600 mm per stuk 
par pièce 50 78,00 0,59 € 36,86

05H5 30 mm 2600 x 600 mm per stuk 
par pièce 36 56,16 0,88 € 34,40

05H6 40 mm 2600 x 600 mm per stuk 
par pièce 36 56,16 1,18 € 37,27

05H7 50 mm 2600 x 600 mm per stuk 
par pièce 26 40,56 1,47 € 41,34

05H8 60 mm 2600 x 600 mm per stuk 
par pièce 18 28,08 1,76 € 61,84

05H9 80 mm 2600 x 600 mm per stuk 
par pièce 16 24,96 2,29 € 70,20

Referentie
Référence

Dikte
Epaisseur

Afmeting
Dimensions

Colli
Colis

St/pal
Pcs/pal

m²/pal
m2/pal

RD: m²K/W
RD: m²K/W

MOQ
QMC

Prijs/m²
Prix/m²

05CW050 50 mm* 1250 x 600 mm 6,00 m² 12 72,00 1,85 12 pal € 20,06

05CW060 60 mm* 1250 x 600 mm 5,25 m² 12 63,00 2,20 11 pal € 22,37

05CW080 80 mm* 1250 x 600 mm 3,75 m² 12 45,00 2,95 € 32,12

05CW100 100 mm* 1250 x 600 mm 3,00 m² 12 36,00 3,70 12 pal € 37,84

05CW120 120 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 12 27,00 4,40 € 50,23

05CW140 140 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 12 27,00 5,15 11 pal € 58,87

05CW160 160 mm* 1250 x 600 mm 2,25 m² 10 22,50 5,90 12 pal € 67,22

05CW180 180 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 14 21,00 6,65 11 pal € 79,02

05CW200 200 mm* 1250 x 600 mm 1,50 m² 12 18,00 7,40 12 pal € 87,77

λD: 0,027 W/mK 

JACKODUR PLUS 300 GEFINEERD GL  
Jackodur PLUS 300 platen zijn uitgerust met een sponning rondom en hebben een glad extrusieverdicht oppervlak.

JACKODUR PLUS 300 STRUCTURE GL 
Les panneaux Jackodur PLUS 300 structuré ont une surface gaufrée et sont pourvus de bords droits.

ISOLATIE   ISOLATION

08/03/24


